



طرح حمایت از کاربران در فضای مجازی علنی بررسی می‌شود

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: طرح حمایت از کاربران در فضای مجازی به صورت علنی مورد رسیدگی قرار می‌گیرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: طرح حمایت از کاربران در فضای مجازی به صورت علنی مورد رسیدگی قرار می‌گیرد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خانه ملت، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در نشست کمیسیون مشترک بررسی طرح حمایت از کاربران در فضای مجازی عنوان کرد: خداوند را شاکرم که امروز با زحمات صورت گرفته به ویژه از جانب کمیسیون های فرهنگی و صنایع و معاونت قوانین امروز شاهد تشکیل کمیسیون مشترک حمایت از کاربران در فضای مجازی هستیم.

وی با بیان اینکه این کمیسیون مشترک برای یک امر مهم و تأثیرگذار اولین جلسه رسمی خود را تشکیل می‌دهد، افزود: البته پیش از این نیز یک جلسه مقدماتی برای تعیین ترکیب هیئت رئیسه این کمیسیون نیز تشکیل شده است و امروز این کمیسیون از جهت قانونی شکل رسمی به خود گرفته است.

رئیس مجلس شورای اسلامی با بر شمردن اهمیت فضای مجازی تأکید کرد: واقعیت این است که امروز فضای مجازی وارد فضای حقیقی زندگی مردم در ابعاد مختلف، چه در حوزه مسائل فرهنگی و اجتماعی، حوزه مسائل علمی و حوزه مسائل اقتصادی شده است، لذا حتماً همه ما باید این توجه را داشته باشیم که به عنوان نماینده مردم این فضا و محیط را در بستری امن توأم با اطمینان خاطر برای استفاده مردم فراهم کنیم.

قالیباف با اشاره به استفاده حوزه آموزش از فضای مجازی از مقطع مهدکودک تا تحصیلات تکمیلی عنوان کرد: در حوزه کسب و کار نیز به همین شکل بوده و اولویت کار با فضای مجازی در شرایط کرونایی است، به همین دلیل دقت ما در قانونگذاری در این حوزه بسیار مهم و حیاتی است.

وی اضافه کرد: امروز جوانان و نوجوانان ما با هر سلیقه و گرایش، از آن جوانی که در فضای مجازی موسیقی کره ای را دنبال می‌کند تا آن جوان و نوجوانی که در همین فضا آموزش قرآن و برنامه های دینی و مذهبی را پیگیری می‌کند، همه و همه با فضای مجازی سر و کار دارند و اوقات فراغت خود را در این فضا می‌گذرانند، به همین دلیل باید در حوزه قانونگذاری به این مسائل توجه داشته باشیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی با یادآوری اینکه قانون اساسی ظرفیت بسیار خوبی در اصل ۸۵ قانون اساسی پیش بینی کرده است، گفت: برای مسائل مهم و حیاتی که نیاز به کار کارشناسی بیشتر دارد، قانون اساسی ظرفیتی را پیش بینی کرده تا از این طریق با کار کارشناسی و مطالعات بسیار طرحی بررسی و تصویب شود.

قالیباف افزود: متأسفانه جریان های تخریبی در این میان به راه افتاد که مجلس قصد دارد پشت درهای بسته قانونگذاری کند؛ مگر می‌شود پشت درهای بسته یکی از اصول قانون اساسی را اجرایی کرد!

وی ادامه داد: البته در همین قانون اساسی جلسات غیرعلنی نیز برای مجلس پیش بینی شده، اما به دلیل این جوسازی ها باید عنوان کنم که امروز شاهد حضور بخش های مختلف کارشناسی مجلس از حوزه های فرهنگی، اقتصادی، امنیتی، صنعتی و آموزشی در این کمیسیون هستیم که هر یک متخصصین حوزه های خود بوده و من مطمئنم که این طرح با دقت و توجه شکل خواهد گرفت.

رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: اطلاع رسانی و اخبار این کمیسیون مشترک نیز از مجموعه خبرگزاری خانه ملت و سایر رسانه ها به صورت علنی منعکس خواهد شد.